
 

S QOQWÍ/"ř—teao—oq

 

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum informačních služeb (dále CIS)

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

IČ : 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: Ing. Michal Sláma — ředitel CIS

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

 

Prodávající

Obchodní f1rma /název/ : STORAGE ONE,a.s.

Sídlo/místo podnikání/: Pod Habrovou 338/7, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČ: : 023 01 245

DIČ: cz023 01 245

Zastoupená: Milanem Hliňákem Předsedou předsatvenstva

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Želetavská 1525/1, Praha 4, 140 92

Cislo účtu: _

zapsaná v: v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19458

1D datové schránky: zp34nep

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.

 



   

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka diskové kapacity HA řešení centrálního datového úložiště, jež

byla předmětem veřejné zakázky (dále také zboží) dle speciflkace a technického popisu uvedeného

V příloze č. la této smlouvy.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno V bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 18. 7.2017 do soutěže

o veřejnou zakázku, vyhlášené kupujícímjako zadavatelem veřejné zakázky.

Prodávající se zavazuje ke zboží doložit a zajistit:

. osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami pro jednotlivé

specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce a anglickém jazyce,

. zaškolení pracovníků zadavatele v místě plnění zakázky na dodaném zařízení

technické nastavení zboží v rámci zaškolení obsluhy.

Článek II.

Zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí

zboží písemně prodávajícímu sdělí, ato nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu

předání zboží .

Článek IH.

Doba a misto plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 30. 6. 2018.

Smluvní strany se dohodly na tom, že zboží bude prodávajícím dodáváno na základě jednotlivých

objednávek kupujícího zaslaných na kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající se zavazuje dodat

jednotlivé části zboží ve lhůtě čtyř týdnů od doručení objednávky.

Místem plnění jsou sídla kupujícího, na adrese:

Centrum informačních služeb, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba.

Konkrétní čas dodání zboží bude předem dohodnut mezi prodávajícím a oprávněným zástupcem

kupujícího dohodnutými komunikačními prostředky (e-mail, telefon).

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboží je prodávající

oprávněn fakturovat V souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

 

 

 



Článek IV.

Kupní cena a platebni podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 2 220 000,- Kč

DPH 21% 466 200,- Kč

Celková cena s DPH: 2 686 200,— Kč

Slovy: dvamilionyšestsetosmdesátšesttisícdvěstě korun českých s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatnich nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktur vystavených prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu Nebude-li faktura dodána

spolu se zbožím, má se v případě pochybností za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dne jejího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující V prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury V délce 30 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený V záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, žejeho bankovní účet uvedený V této smlouvě nebo ve faktuře

je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup V souladu

s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem

daně zveřejněn V souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně

identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně

informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem zveřejněným

ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen

úhradu ceny Plnění na takový účet provést; V takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením

ceny Plnění na straně Kupujícího.

 

 

 

  



 

Článek v.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje poskytnout na dodané zboží záruku najakost, tj. funkčnost zboží jako celku

i jednotlivých částí po dobu alespoň 36 měsíců, pokud výrobce zboží neposkytuje záruku delší.

Pokud výrobce zařízení poskytuje delší záruku, prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu

záruku vrozsahu záruky výrobce. Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku dodání zboží

prodávajícím kupujícímu.

Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a násl. občanského zákoníku.

Článek vr.

Smluvní pokuty a odstoupem’ od smlouvy

Nedodá—li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu III. l, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

Bude-li kupující V prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná Výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné

strany uvedený V písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek vn.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené V této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ajinými obecně závaznými normami, a to způsobem,

jenž vyplývá z uvedených předpisů či 0 němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —

zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

v

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu zákona 0. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

 



  

10.

11.

12.

13.

I informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny

za plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu takové zboží, u kteréhoje možné uplatnit záruku přímo u

výrobce v případě závady na dodaných zařízeních, kterou není prodávající schopen sám odstranit.

Zároveň je prodávající povinen zajistit kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce zařízení a

znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu po dobu trvání podpory všechny relevantní vydání

software (SW) a jeho verze nabízené výrobcem.

Prodávající dodá originální a nová zařízení, licencovaná u výrobce tak, aby bylo možné uplatnit

případné závady na technické podpoře výrobce.

Prodávající dodá originální a nová zařízení, licencovaná u výrobce tak, aby bylo možné uplatnit

případné závady na technické podpoře výrobce.

Prodávající se zároveň zavazuje informovat kupujícího o nových verzích software a funkčnostech,

které mohou rozšiřovat dodané řešení způsobem, který kupující shledá ve shodě s potřebami dalšího

rozvoje dodaného řešení. Prodávající se dále zavazuje získat potřebné SW produkty legálním

způsobem za podmínek stanovených výrobcem zařízení.

Dodávané zboží musí splňovat podmínky stanovené výrobcem o určení dodávaných zařízení pro

CR a koncového zákazníka.

Kupující je oprávněn požádat prodávajícího, aby spolu s objednávkou doložil potvrzení o

oficiálním zastoupení výrobce požadovaného plnění na českém trhu a taktéž o potvrzení o určení

dodávaného zařízení pro český trh a koncového zákazníka, tj. kupujícího (seznam sériových čísel

dodávaných zařízení).

Prodávající se zavazuje dodat pouze taková zařízení, u kterých je výrobcem deklarována

produktová podpora a stabilita minimálně 5 let od data dodávky a to včetně nových programových

verzí, údržby a rozvoje programového vybavení a možnosti prodloužení HW i SW podpory

výrobce.

 



Článek vm.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Učinnosti nabývá

smlouva registrací v registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanovenojinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující ajeden prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsoují známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha č. la - Specifikace předmětu veřejné zakázky a technické podmínky

V Ostravě, dne: 7// 2/77? V Praze, dne 18.7.2017

Za kupujícího: Za prodávajícího:

   
Předse a představenstva

 

" ;, “ igri aříLA mus“

'.„íín UHlVEI' "i;—5 (jiffy? Au.

, i „i M a H

733 k? č,)„wt “mi; _ TDi—BEE?- y % ŽŠ

17.13511, . I „i " ÚFE CJFlE li .
wr l.)/?! 7?

 

  

STORAGE išiel/É as. 1602301245

d Habrovou
„,

v. . _ _

išo 00 Praha 5 „ Hlubočepy cu; ezozgmm

 



 

Příloha č. la - Specifikace předmětu veřejné zakázky a technické podmínky

Navýšení diskové kapacity datového úložiště a rozšíření diskového pole

Část ] VZ — Disková kapacita HA řešení centrálního datového úložiště

Předmětem této zakázky je navýšení diskové kapacity HA řešení centrálního datového úložiště.

Popis stávajícího řešení centrálního datového úložiště:

Stávající centrální diskové úložiště je realizováno na platformě NetApp FASSO40 V provedení Fabric

MetroCluster, DOT 7-mode.

Řešení je rozloženo do dvou, od sebe cca 500m vzdálených lokalit.

Stávající řešení se skládá 2:

Lokalita A:

. backend připojen na 2x Brocade 300

1x smyčka pro HDD shelfy tvořena 2ks FC/SAS ATT06500N

3x DS4246, SATA, 7k2, lT

3X DS4246, SATA, 7k2, 2T

2x DS2246, SAS, 10k, 900GB (využitelná kapacita 30TB)

Lokalita B:

backend připojen na 2x Brocade 300

1X smyčka pro HDD shelfy tvořena 2ks FC/SAS ATT06500N

3x DS4243, SATA, 7k2, 2T

2x D82246, SAS, 10k, 900GB (využitelná kapacita 30TB)

Diskové police DS4246, SATA, 7k2, 2T V lokalitě A a DS4243, SATA, 7k2, 2T v lokalitě B jsou

navzájem zrcadleny technologií NetApp SyncMirror.

Diskové police D82246, SAS, 10k, 900GB V lokalitě A a DS2246, SAS, 10k, 900GB v lokalitě B jsou

navzájem zrcadleny technologií NetApp SyncMirror.

DS4246, SATA, 7k2, lT V lokalitě A nej sou zrcadleny.

Požadavky na navýšení diskové kapacity (HA) stávajícího řešení:

Předmětem upgradu diskového úložiště je:

. 6ks diskových polic D82246, SAS, 10k, 900GB umožňující zrcadlení technologií NetApp

SyncMirror

 



 

Musí být použity takové komponenty, aby při zrcadlení nedocházelo k degradaci výkonu ani zvýšení

latenci.

Součástí dodávky musí být všechny potřebné kabeláže, transceivery a další komponenty nutné pro

integraci a konfiguraci dodaného HW do provozovaných infrastruktur, byť zde nejsou přímo uvedeny.

Součástí dodávky komponent pro upgrade stávajícího řešení musí být i všechny další komponenty a

služby, které umožní upgrade a to bez výpadkujakýchkoliv běžících služeb.

2.1.1 Požadované služby

. Montáž, instalace a konfigurace systému do provozovaných infrastruktur (zejména SAN) v

součinnosti se zadavatelem a to bez výpadku veškerých služeb provozovaného diskového

úložiště a bez přerušení běžících transakcí.

. Programová podpora Výrobce v délce min. 60 měsíců s přístupem k posledním verzím

programového vybavení.

0 Podpora a hot-line výrobce v délce min. 60 měsíců.

. Integrace do existujícího a výrobcem provozovaného nepřetržitého proaktivního monitorování

systému s automatickou reakcí ze strany výrobce v délce min. 60 měsíců od uvedení

pořizovaného zařízení do provozu.

. Servis systému v místě instalace s minimální garantovanou reakcí NBD (Next Business Day)

36 měsíců.

. Zaškolení správců v rozsahu min. 2x8 hodin na dodaných zařízeních, školení bude ve dvou

termínech, data školení stanoví zadavatel po dodání zařízení, po zevrubném seznámení s

instalovanými komponenty. Nejpozději však do 1 měsíce po instalaci zařízení.

. Dodávaná zařízení musí být nová a nepoužívaná a musí splňovat podmínky stanovené

Výrobcem o určení dodávaných zařízení pro ČR a koncového zákazníka. Kupující si vyhrazuje

právo, v případě pochybností, požadovat po prodávajícím oficiální potvrzení k této skutečnosti

pro jednotlivá sériová čísla dodávaného zboží.

. Veškeré dodané zboží musí být kompatibilní s již provozovaným a pořízeným technickým i

programovým zařízením. Pokud nebude zcela jasno v otázce kompatibility, může být

kompatibilita zboží nabízeného v rámci zadávacího řízení posuzována z pohledu zadavatelem

a/nebo výrobcem již provozovaných zařízení.

Dodavatel prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje všechny výše uvedené parametry dle této technické

specifikace předmětu zakázky.

V Praze dne: 18.7.2017

odpis oprávněné osoby

 

Ěfřmraaa Ě Š

CBF—13

STORAGE ONE, a.s.

Pod Habrovou 333/7 IČ: 02301245

150 00 Praha 5 _ Htubočepy DIČ: c202301245

 


